[bookmark: _GoBack]Федоровское городское поселение
Тосненский район Ленинградской области
Администрация

Постановление

08.06.2020 №  222

О внесении изменений в постановление администрации
Федоровского городского поселения Тосненского
района Ленинградской области от 12.05.2020 № 187
«О мерах по реализации постановления
Правительства Ленинградской области
от 11.05.2020 № 277 «О мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) на территории
Ленинградской области», с учетом изменений
от 18.05.2020 № 197, 01.06.2020 № 216

В целях реализации Постановления Правительства Ленинградской области от 11.05.2020 № 277 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области» (далее – Постановление Правительства Ленинградской области), в соответствии с Предложением в порядке подпункта 8 пункта 1 статьи 51 Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения" от 3 июня 2020 года № 47-00-01/31-3690-2020 руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области - Главного государственного санитарного врача по Ленинградской области, в целях снятия на территории Ленинградской области ограничительных мероприятий, соответствующих I этапу возобновления деятельности предприятий и организаций, деятельность которых непосредственно связана с потребителями, согласно Методическим рекомендациям МР 3.1.0178-20, утвержденным руководителем Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека - Главным государственным санитарным врачом Российской Федерации 8 мая 2020 года, администрация Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.05.2020 № 187  " О мерах по реализации постановления Правительства Ленинградской области от 11.05.2020 № 277 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области», с учетом изменений от 18.05.2020 № 197, от 01.06.2020 № 216 следующие изменения:

Абзац 7 пункта 4 изложить в следующей редакции:

"предприятиям торговли обеспечить выполнение Методических рекомендаций МР 3.1/2.3.5.0191-20, утвержденных руководителем Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека - Главным государственным санитарным врачом Российской Федерации 1 июня 2020 года, а также обеспечить посетителям возможность приобретения гигиенических масок."

2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) данного постановления.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации								А.С. Маслов